
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 
UPRAVNI SUD U SPLITU 
Ured predsjednice suda 
Broj: 41 Su-283/2024-1 
Split, 10. srpnja 2024. 
 

Na temelju članka 31. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj: 28/13, 

33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23, 36/24) u 

vezi sa člankom 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 

120/16., 114/22.) i Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave u 

Upravnom sudu u Splitu (41 Su-155/2023-1 od 6. ožujka 2023., dalje u tekstu 

Pravilnika), predsjednica Upravnog suda u Splitu Nela Mešin, donosi slijedeću 

O D L U K U  
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja 

 

I Ovlaštenim predstavnicima naručitelja Upravnog suda u Splitu u postupcima 
jednostavne nabave za 2024. imenuje se: 
1)    Mira Šakić, Upraviteljica zajedničke sudske pisarnice, predsjednica Povjerenstva  
2)    Boris Kulić, sudski savjetnik, član Povjerenstva 
3)    Marica Vukasović, službenica ovog suda, članica Povjerenstva. 
II       Ovlašteni predstavnici naručitelja imaju ovlasti i obveze u svim postupcima 
jednostavne nabave Upravnog suda u Splitu koje su propisane odredbama ZJN-a i 
Pravilnika. 
III  Ovlašteni predstavnici naručitelja dužni su izraditi Troškovnik – Prilog 1. i 
provesti druge potrebne radnje u pripremi postupka jednostavne nabave. 
IV  Ovlašteni predstavnici naručitelja dužni su započeti s provođenjem postupaka 
jednostavne nabave u skladu s Planom nabave roba, radova i usluga ovog suda za 
2024. spis poslovnog broja: 41 Su-75/2024 te završiti pokrenute postupke najkasnije 
do rokova određenih i u skladu sa planiranim početkom navedenim u Planu te o 
napravljenom dostaviti pisana izvješća predsjednici suda, uz zapisnike o pregledu i 
ocjeni ponuda, sve za potrebe donošenja odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja 
u provedenim postupcima.  
V      Ovlašteni predstavnici naručitelja dužni su u provođenju postupaka jednostavne 
nabave prvenstveno primjenjivati odredbe Pravilnika, koji je objavljen na službenoj 
web stranici Upravnog suda u Splitu.  
 

U Splitu, 10. srpnja 2024. 
PREDSJEDNICA SUDA 

                                                                                                        Nela Mešin 

 
 
DNA:  Predsjednici i članovima Povjerenstva; Web stranici ovog suda, putem ovlaštene službenice;  

u spis 

 



Broj zapisa: 9-3086a-1cbfd
Kontrolni broj: 0ec68-c6531-1ef4b

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Nela Mešin, O=UPRAVNI SUD U SPLITU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Upravni sud u Splitu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3086a-1cbfd&kontrolniBroj=0ec68-c6531-1ef4b

		2024-07-10T11:47:02+0000
	Nela Mešin




